
Tłumaczenie Fwebtraffic: 

 
Niech Twoje dochody z Internetu eksplodują!  
Zwiększ swoją sprzedaż on-line do 4000%!  

Oraz skieruj 1 milion odwiedzających do  
Twojej strony co miesiąc!  
Wszystko za darmo!  

 
Polecam Najpotężniejszy System Pozyskiwania Odwiedzających kiedykolwiek wydany! 
Gwarantowane, kierowanie PRAWDZIWYCH odwiedzających do Twojego serwisu!  

Jeśli ten darmowy system może wysyłać ponad 1.000.000 ludzi do Twojej witryny w każdym 
miesiącu, myślisz, że mógłbyś przekształcić to na łatwą sprzedaż i znaczne zwiększenie Twoich 
dochodów?  

 
Jak 1.000.000 użytkowników miesięcznie będzie miało wpływ na Twoje dochody?  
 
Drogi internetowy marketerze, 

 
Uzyskaj ponad 1 mln unikalnych odwiedzin na Twoją stronę w ciągu najbliższych 30 dni lub mniej!  
 

Opracowaliśmy zupełnie nowy system marketingowy zaprojektowany specjalnie w celu 
umożliwienia zwykłym sprzedawcom z zerowym budżetem na reklamy, aby uzyskiwali ten sam 
wysoki wskaźnik natężenia ruchu na swojej stronie WWW jaki zazwyczaj jest zarezerwowany dla 

wielu milionowych korporacji.  
 
Brak ruchu jest numer 1 powodem dlaczego większość ludzi nie zarobiło żadnych 

pieniędzy w Internecie!  
Odwiedzający i ruch, jest tym, co pozwoli Twojemu przedsięwzięciu eksplodować.  
System jest całkowicie darmowy w użyciu i może zwielokrotnić Twój dochód do zawrotnej 

wysokości jak u guru marketingu internetowego. I możesz go używać do promowania prawie 
każdej strony jaką tylko chcesz.  
 

W czasie krótszym niż 30 dni, możesz realnie mieć ponad 1 mln gwarantowanych prawdziwych 
ludzi odwiedzających Twój serwis.  
 

Twój licznik odwiedzin będzie wymykał się spod kontroli, i proszę sobie wyobrazić, co może się 
stać Twojemu kontu bankowemu z taką ilością odwiedzających!  
 

~~~~~~~~~~~~~~ 
 
Fakty są bardzo proste i mówią same za siebie:  

 
Nie ma znaczenia, jaki jest Twój produkt lub jak wspaniale Twoja witryna wygląda, nie ma to 
żadnego znaczenia, czy lista sprzedaży konwertuje na 90%,czy plan płac i cen jest najlepszy na 

świecie….  
 
Bez stałej i dużej ilości odwiedzających i ruchu Twój serwis jest bezużyteczny i Twój 
dochód wynosi zero!  

 
Każdy, kto posiada stronę internetową ...... każdy, kto stara się zarabiać pieniądze online....... 
wszyscy mają jedną wspólną cechę.  

Wszyscy starają się uzyskać jak więcej odwiedzających na swoich stronach!  
Czy to nie jest, tak że wszystko sprowadza się do uporczywej myśli na koniec dnia: 
"Jak mogę uzyskać więcej ludzi na mojej stronie?"  

 



Stworzyliśmy efektywny sposób, aby taki uniwersalny problem rozwiązać na Twoją korzyść. Nasz 

fenomenalny system dyskretnie wykorzystuje wysiłki tysięcy innych sprzedawców, i wykorzystuje 
je do sprowadzania setek tysięcy "Prawdziwie Gwarantowanych" użytkowników na Twój serwis,  
co tydzień lub nawet co dzień.  

 
Wszystko co musisz zrobić, to konwersja odwiedzających na kupujących klientów!  
Nasz system działa na najprostszych i najbardziej podstawowych zasad marketingu internetowego.  

 
System jest całkowicie bezpłatny - Nie ma ryzyka i nic do stracenia.  
System jest wirusowy - Zwiększy się ruch wykładniczo, podwajając dzień po dniu.  

System jest zautomatyzowany – wysyła nieustannie ruch przez całą dobę. 
  
I możesz mieć ten system pracujący dla Ciebie automatycznie w czasie krótszym niż 5 minut.  
 
~~~~~~~~~~~~ 
Oto jak to działa:  
Nasz system jest medium reklamowym. Używamy do wyświetlania na naszej stronie internetowej  

i promocji 6 różnych tekstowych ogłoszeń na raz.  
 
Po zarejestrowaniu się za darmo do korzystania z naszego systemu, pojawi się strona jak ta,  

z Twoim własnym tekstem na to ogłoszenie na najwyższej pozycji.  
 
Teraz, gdy inni ludzie chcą zapisać się do naszego systemu gospodarczego i zamieszczenia ich 

ogłoszenia na stronie, będą najpierw musieli kliknąć na ogłoszenia (plus inne 5) i odczekać na 
stronie internetowej, co najmniej 15 sekund, aby uzyskać specjalny Kod który jest  niezbędny,  
aby móc zarejestrować się u nas.  

 
Następnie dodaje swoje ogłoszenie na najwyższej pozycji, a Twoje przesuwa się w dół na # 2 
miejsce.  

 
I tak to jest, kiedy system marketingowy przejmuje automatycznie charakter wirusowy, a ruch i 
goście dosłownie eksplodują.  

 
Za każdym razem ktoś chce skorzystać z naszego niesamowitego systemu, najpierw muszą kliknąć 
na każdy z 6 ogłoszeń tekstowych i odwiedzić Twoją witrynę. A następnie Toje ogłoszenie zostanie 

przesunięte na dół, do następnej pozycji i tak się dzieje aż do pozycji 6. Za każdym razem przez 
kolejne czyjeś ogłoszenie Twoje zostaje strącone do następnej pozycji – wtedy będziesz miał 
tysiące dodatkowych ludzi na promowanie swojego serwisu, bez konieczności robienia 

czegokolwiek. 
MASZ 15-20 SEKUND NA ZAINTERESOWANIE OGLĄDAJĄCEGO SWOJĄ WITRYNĄ! 
…I SPOWODOWANIE BY ZOSTAŁ MOŻE NA STAŁE UŻYTKOWNIKIEM TWOJEGO SERWISU. 

 
To ponad 1,1 mln gwarantowanych prawdziwych osób! A wszystko co zrobiłeś to pokazałeś to 
miejsce TYLKO 10 osobom!  

 
Wyobraź sobie, co by się stało, gdyby każda strona była polecana przez 100 lub nawet 1000 osób!  
 
Dlatego też system jest nie do powstrzymania jak raz się zapisałeś i ustawiłeś go w ruch.  

 
To działa tak skutecznie, że nie ma nic co mogło by spowolnić ten proces po jej rozpoczęciu.  
 

Tak łatwo jest przyłączyć się, a wyniki są tak szybkie i duże, że naprawdę nie mają trudności  
z  podpisaniem się pod tobą, i dlatego właśnie rozprzestrzenia się to tak szybko.  
To  nazywa się MARKETING WIRUSOWY, nikomu nie szkodzi a wszystkim pomaga! 

 



W ciągu kilku zaledwie dni mogą być dziesiątki tysięcy witryn wszystkie wyświetlające Twoje 

ogłoszenie.  
 
I co sprawia, że naprawdę jest to specjalne, to nie tylko, że wyświetla reklamy, ale gwarantuje 

prawdziwych ludzi rzeczywiście odwiedzających Twoją witrynę i patrzących na Twoje oferty.  
Każdy, kto chce, się zarejestrować i korzystać z tego systemu, musi najpierw kliknąć na reklamach 
tekstowych i odczekać kilka sekund na wygenerowanie kodu, których potrzebują do procesu 

rejestracji. Podczas gdy czekasz na kod, masz czas na czytanie różnych ofert na stronach 
reklamowanych.  
 

To jest fenomenalnie efektywny projekt.  
 
Jeśli masz jakiekolwiek pytania na ten temat, przeczytaj na naszej stronie FAQ.  

 
Zarejestruj się za darmo!  
 
Wystarczy kliknąć na każdym z sześciu ogłoszeń poniżej i pobrać specjalne kody.  

 
Po kliknięciu reklamy strony internetowe otworzą się w nowym oknie. Nowy kod zostanie 
wygenerowany na górze strony po około 10 sekundach. Jak juz masz kody z każdej witryny, wpisz 

je w polach poniższym formularzu. 
 
Ad 1   

Ad 2    
Ad 3    
AD 4    

AD 5    
AD 6   
 

 
Wprowadzania kodów w polach poniżej:  
Kod Ad 1  Kod Ad 2  Kod Ad 3.  Kodu dla Ad 4.  Kod AD 5  Kod AD 6  

 
 
Imię :  

Podstawowy e-mail:  
Tekst ogłoszenia:  
Adres URL witryny:  

Wybierz hasło:  
Przeczytałem i akceptuję Ogólne Warunki Handlowe  
 

WAŻNE! Musisz upewnić się, że klient poczty nie blokuje nasze powitanie e-maila, ponieważ 
zawiera wszystkie dane systemu i informacji logowania. Upewnij się, że biały www.fwebtraffic.com 
listy i admin@fwebtraffic.com.  

 

Ważne Uwaga! Przed rozpoczęciem korzystania z tego systemu, upewnij się, że Twój serwis, 
serwer, ISP będą mogły poradzić sobie z nagłym i gwałtownym wzrostem liczby odwiedzających i 

sprzedażą, które mogą wyniknąć z użytkowania tego serwisu. Nie możemy ponosić 
odpowiedzialności za jakiekolwiek przeciążenia w istniejących systemach, lub opłat dodatkowych 
jakie Państwo mogą ponieść przez zwiększone wykorzystanie przepustowości od dostawcy usług 
internetowych lub firmy hostingowej. Może być konieczne, aby wykupić dodatkowe pasma przesyłu 

u firmy hostingowej.  
 
ŻYCZĘ CI SUKCESÓW FINANSOWYCH I POMYŚLNOŚCI  


